riferirsi), sia perché inerente ad un obbligo di facere che esula dalle competenze di questo Corecom come 
definite dal c.d. Regolamento di procedura. 

DETERMINA 

- Fastweb SpA, in parziale accoglimento dell’istanza del 19/05/2025, è tenuta a : 1) corrispondere in favore 
dell’Istante l’importo di € 245,00 (duecentoquarantacinque/00), oltre interessi legali maturati dalla data di 
presentazione dell’istanza sino al saldo effettivo, per la mancata attivazione del servizio IVR; 2) corrispondere 
in favore dell’Istante l’importo di € 74,00 (settantaquattro/00), oltre interessi legali maturati dalla data di